PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 01/2018

1

EDITAL DE CANCELAMENTO PARCIAL II DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PMB 01/2018

O Prefeito do Município de Barueri, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições definidas em lei, cancela a

HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público PMB 01/2018 para o cargo público de Professor de Educação Básica I (Educação

Especial), considerando a necessidade de retificação da classificação final, publicada em 13 de outubro de 2018, no Jornal

Oficial de Barueri, tendo em vista a verificação de erro material na nota das provas objetivas, onde não houve a soma da

questão anulada aos candidatos que, de acordo com o gabarito oficial, não tiveram acumulado a mesma na sua pontuação

final da prova objetiva, conforme previsto no Ofício nº 382/2018 da empresa RBO.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Barueri, 26 de outubro de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI

Rubens Furlan – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARUERI
Cilene Rodrigues Bittencourt
Secretária de Administração